РЕСПУБЛИКА ДЛГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОR ГОРОДСКОГО ОКРУГА

<(город Щербент>

18 сентября 2018 года ль 1-2

рЕшЕниЕ

Об утверждении структуры Собрания депутатов
городского округа (<город Щербент>> шестого созыва

В соответствии с ч.1 ст.24 Устава муниципального образования (ГоРОД

городско

щербент> и Регламента Собрания депутатов городского округа (город

.Щербент, Собрание депутатов городского округа (город .Щербент>

РЕШИЛо:

1.Утверлить структуру Собрания депутатов городского округа (город

.Щербент>) шестого созыва (согласно приложению).
2.настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

опубликованию в гu[зете <,Щербентские новости)).

Председа

о
ol
ý

Ф

.i
D),l
Ф
-'
€о1,1Е.ба(<

^Еa|j
оD
az

,]
Dэ

,1

}--
Ф

ol
tъ

a
J

у
Ф

,:о

Я.'оЕ!ФUI
хл

о{ о
-.] '-1 А
-Р б\оо :.оь; р9ё *
b.l 9 S

р
-l=Фооъ,э:Е.<.7otl
iаФ р
1-1q'N) -:

tр

вЕ ё
=эц<хч.< Б s Ч

-1?олr ч л () $баЦý=хлдлv - фE.s б'

Q+
(Jl о)ёz90i,

}аБ
ннaDс)
-aD
;ц
вБлэfiч

о38Е3А-
Ц з€ Б ? ýлtr =

J о = J

ЁЁ Е Ё Е s ЕБ о 9е - Ё; Ё -б:а
5р

оlЁ

р_
tб_н}rс)ФФ
iH*<р
-l -]цс

ЕЕзЕ

=gэg=sý=irjo-Фs,6 ý

э
tr Ечi'"-g BZ9dix9-00-!=Xr
; ;t5)a;
о+:t-Ф
i Бsб'

(,х--_ О o\ij +J-x79

=зýа;J > л (J s

Ё 5; ý т
'"э=dg

з
Qо
]лх+* Б'о:JvJ2ч<EjэQчФ==-БЧё5ýЕЗЗ=Б
F,Jл!Б,--
ч